
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 21/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 487/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιουνίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2157/10-6-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρός 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 487: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 933/6-6-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



3. Την υπ’ αριθμ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ—ΖΗΥ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

 
 
Α/Α 

 
ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 2369 29-5-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 91432/4285 29-5-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3 95024/4559 4-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 95035/4560 4-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 95445/436 5-6-2019 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

6 95449/8325 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

7 95448/8324 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

8 95440/8323 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

9 95436/8322 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

10 95434/8321 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

11 95432/8320 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

12 95540/8340 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

13 95544/8341 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

14 95545/8342 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

15 95548/8343 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

16 95552/8344 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

17 95554/8345 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

18 95556/8346 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

19 95559/8347 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

20 95562/8348 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

21 2333 5-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

22 2473 6-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

23 2474 6-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

24 2477 6-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

25 3909 6-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

26 1318 22-3-2019 ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

27 98438/8616 10-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

28 98429/8615 10-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

29 99761/4803 11-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

30 99758/4802 11-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

31 100298/8811 12-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

32 100300/8812 12-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2464/06-06-2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 12-06-2019) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
6.  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου καθώς και την 
διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0719.0001 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 4 (ΤΕΣΣΕΡΙΣ) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

18.100,00 11.890,00 

2 4072.0721.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 15 (ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

18.900,00 12.700,00 

3 4072.0722.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 

ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.900,00 7.260,00 

4 4291.0719.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 

15.992,40 5.592,40 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2019 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ ΚΑΙ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

5 4291.0721.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ - ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ ΚΑΙ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

16.000,00 6.000,00 

6 4291.0722.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ ΚΑΙ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

8.000,00 4.000,00 

7 4291.0719.0012 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ  
(270) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 

ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

13.300,00 10.500,00 

8 4291.0721.0012 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
(270) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

13.000,00 10.500,00 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



9 4291.0722.0012 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.700,00 4.000,00 

10 4291.0719.0013 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΕΝΤΕ (05) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ (100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

1.272,39 1.272,39 

11 4291.0721.0013 1.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΕΝΤΕ (05) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ (100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

1.350,00 1.350,00 

12 4291.0722.0013 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΕΝΤΕ (05) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

300,00 300,00 

13 4291.0719.0030 750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΞΗΝΤΑ (60) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ   

750,00 750,00 

14 4291.0721.0030 750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΞΗΝΤΑ (60) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 

750,00 750,00 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   

15 4291.0722.0030 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  

205,90 205,90 

16 4291.0719.0093 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

27.000,00 22.000,00 

17 4291.0721.0093 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

25.000,00 19.000,00 

18 4291.0722.0093 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

11.000,00 9.000,00 

19 4291.0719.0101 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (06) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ (120) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

10.179,66 5.679,66 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

20 4291.0721.0101 3.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (06) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ (120) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

8.700,00 3.200,00 

21 4291.0722.0101 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (06) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

2.000,00 500,00 

22 4292.0719.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (450) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΤΕΧΝΗΤΗ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ   
ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

12.500,00 12.500,00 

23 4292.0721.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (450) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 

ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΤΕΧΝΗΤΗ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ   
ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.000,00 11.000,00 

24 4292.0722.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 

6.718,53 6.718,53 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΤΕΧΝΗΤΗ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ   
ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

25 4292.0719.0031 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ 
(100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

9.124,16 7.124,16 

26 4292.0721.0031 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ 
(100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

3.000,00 1.500,00 

27 4292.0722.0031 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΥΟ (02) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

28 4295.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (03) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ  (25) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2019 ΣΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ  

4.000,00 3.500,00 

29 4295.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ – 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (03) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ  (25) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2019 ΣΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ 

4.000,00 3.500,00 

30 4295.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΩΝ (03) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2019 ΣΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ 

2.000,00 1.700,00 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



31 4351.0719.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  
ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.206,00 7.206,00 

32 4351.0721.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  
ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.787,38 7.787,38 

33 4351.0722.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΚΑΙ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, ΥΛΙΚΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΑΘΜΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.000,00 5.000,00 

34 5291.0567.0016 1.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

7.547,10 7.574,10 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ – ΑΠΡΙΛΙΟ 

2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

35 5291.0567.0016 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ – ΙΟΥΝΙΟ 2018, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ. 
80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 

ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

7.574,10 7.574,10 

36 4291.0567.0016 5.670,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, 
ΠΑΡ.2 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ 
ΜΕ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

60.463,48 60.463,48 

37 4291.0567.0016 4.320,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ – ΑΠΡΙΛΙΟ 
2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60.463,48 60.463,48 

38 4291.0567.0016 2.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ – ΙΟΥΝΙΟ 2018, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ. 
80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60.463,48 60.463,48 

39 4291.0567.0016 2.770,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ – ΑΥΓΟΥΣΤΟ 

60.463,48 60.463,48 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

40 4291.0567.0016 6.140,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, 
ΠΑΡ.2 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ 
ΜΕ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60.463,48 60.463,48 

41 4291.0567.0016 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, 
ΠΑΡ.2 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ 
ΜΕ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60.463,48 60.463,48 

42 4072.5261.0001 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 

54.500,00 30.000,00 

43 5291.0813.0001 4.302,72 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 1-8-2019 ΕΩΣ 30-9-2019 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΕΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

54.000,00 18.072,00 

44 4072.1121.0001 650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ «DOCMAN», ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ, ΠΡΟΣ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

6.000,00 5.500,00 

45 4072.1121.0001 1.150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ 
ΒΑΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ- ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 

6.000,00 5.500,00 

46 4072.1712.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 6 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ), ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΠΟΥ ΔΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΔΕΧΟΝΤΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

17.888,96 17.888,96 

47 4072.0844.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΧΗΤΙΚΗΣ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ : ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

116.845,60 94.245,60 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ 
ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ Κ.Ε. 191011001 ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 12-13-14 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΣΤΗΝ ΑΝΘΕΙΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 15.000€ ( ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 8.000€, ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6.000€).ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡΙΘ.260/2019 ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΤΑΞΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
ΑΡΙΘ.192/2018 ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΑΜΘ 

48 5291.0567.0016 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – ΜΑΙΟ 
2019, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

7.547,10 7.547,10 

49 5291.0567.0016 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ – ΙΟΥΝΙΟ 2019  

7.547,10 7.547,10 

50 4291.0567.0016 9.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – ΜΑΙΟ 
2019, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 80/2016 ΑΡΘΡ.9, ΠΑΡ.2 ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΙ ΜΕ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

60.463,48 60.463,48 

51 4291.0567.0016 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ – ΙΟΥΝΙΟ 2019  

60.463,48 60.463,48 

52 4291.1699.0093 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΡΣΙΔΩΝ ΣΚΙΑΣΗΣ ΣΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ 1,4,5 ΤΟΥ 3ου ΟΡΟΦΟΥ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 3,4 ΤΟΥ 2ου ΟΡΟΦΟΥ 
ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ( ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

21.000,00 21.000,00 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ



53 4292.1699.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΡΣΙΔΩΝ ΣΚΙΑΣΗΣ ΣΤΟ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΕΞ/ ( 
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 62 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

7.000,00 7.000,00 

54 4351.1729.0011 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΟΥ 
ΔΟΧΕΙΟΥ (ΛΙΤΡΟΜΕΤΡΟ) 20ΛΙΤΡΩΝ ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ , ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙ ΤΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ (CPV 
38300000-8 ΟΡΓΑΝΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ)  

23.950,62 23.950,62 

 
 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 487/2019. 
 
                                                                             

 
 

                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
    
 
     

 

 

 

ΑΔΑ: 78ΝΝ7ΛΒ-8ΜΝ


		2019-06-18T13:44:12+0300
	Athens




